UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số             /QÐ-SYT Quảng Ngãi, ngày      tháng  4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ Thẩm định đấu thầu vật tư y tế tiêu hao, hóa chất, hóa

chất xét nghiệm tập trung cho Ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi, về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ Thẩm định đấu thầu vật tư y tế tiêu hao, hóa chất, hóa

chất xét nghiệm tập trung cho Ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi (gọi tắt là Tổ Thẩm

định), gồm các thành viên sau:

1. Ông Phan Minh Đan – Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế - Tổ

trưởng.

2. Bà Phạm Thị Tiết – Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh –

Tổ phó.

 3. Ông Nguyễn Ngọc Anh – Trưởng phòng Vật tư – Trang thiết bị y tế Bệnh

viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi – Thành viên kiêm thư ký Tổ.

4. Bà Phạm Thị Trang – Phó phụ trách Khoa Dược – Bệnh viện Sản – Nhi

tỉnh Quảng Ngãi – Thành viên.

 5. Ông Lê Minh Hà – Phó trưởng phòng Hành chính – Quản trị, Bệnh viện

đa khoa tỉnh Quảng Ngãi - Thành viên.

 6. Bà Võ Thị Bảo Thoa – Phó phụ trách phòng Điều dưỡng Bệnh viện đa

khoa tỉnh Quảng Ngãi – Thành viên.

 7. Bà Trương Thị Bích Đào – Kế toán trưởng Trung tâm Mắt – Thành viên.

8. Bà Trương Thị Kiều Nương – Dược sĩ, Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn

– Thành viên.

1

9. Ông Bùi Tấn Soại – Trưởng Khoa Dược- Vật tư y tế, Trung tâm Y tế

huyện Tư Nghĩa – Thành viên.

10. Bà Nguyễn Thị Hương Giang – Phó trưởng Khoa Dược, Trung tâm Y

tế huyện Mộ Đức – Thành viên.

11. Ông Nguyễn Duy Vũ – Phòng Kế hoạch tổng hợp- Chỉ đạo tuyến, Bệnh

viện Lao và Bệnh phổi tỉnh Quảng Ngãi – Thành viên.

12. Ông Đinh Thanh Tùng – Cử nhân điều dưỡng, Bệnh viện Tâm Thần –

Thành viên.

13. Ông Võ Đình Thi – Dược sĩ, Khoa Dược- Trang thiết bị- Vật tư y tế,

Trung tâm Y tế huyện Sơn Tịnh – Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Thẩm định như sau:

- Thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu, hồ sơ mời thầu, kết quả đánh giá

hồ sơ dự thầu các gói thầu mua vật tư y tế tiêu hao, hóa chất, hóa chất xét nghiệm

tập trung cho Ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi .

- Thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua vật tư y tế tiêu

hao, hóa chất, hóa chất xét nghiệm của các cơ sở y tế công lập trực thuộc Sở Y tế

tỉnh Quảng Ngãi.

- Các nhiệm vụ khác liên quan đến đấu thầu theo quy định hiện hành của

Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; thay thế Quyết định số

104/QĐ-SYT ngày 19/01/2022 của Giám đốc Sở Y tế về việc kiện toàn Tổ Thẩm

định đấu thầu vật tư y tế tiêu hao, hóa chất, hóa chất xét nghiệm tập trung cấp địa

phương của Ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng chức năng

thuộc Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế và các Ông/bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- GĐ; Phó GĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, KH-TC, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2022-04-18T17:00:15+0700

		2022-04-18T17:09:50+0700

		2022-04-18T17:09:50+0700

		2022-04-18T17:09:50+0700